PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 005- D/2019
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO
que será feito sorteio público, visando desempate dos candidatos do  Processo
Seletivo 005/2019.

O desempate por sorteio público, ocorrerá no dia 27/06/2019, às 10:00 ( dez
horas) da manhã, tendo como local a sala da Ouvidoria do Município. Estando
os candidatos interessados convidados para o sorteio.

   São Pedro do Butiá/RS, 27 de junho  de 2019.

    MIGUEL ALFONSO ARENHARDT
               Secretário Municipal da Administração